52
23
VII

Actum in Castro Przemislens' sabbato post festum
sanctae Mariae Magdalene proximo Anno Domini Millesimo quingen-
tesimo septuagesimo Quinto. Coram Magnifico Joanne Herberth de
Fulstin Castellano Sanecc' et Capto Przemislens' Victorino kowalski
Vicecapitaneo Bobrogostio Lapolski Notario Castren' Przemislens' officii
et actis Præfens' Stanislaus Jablonowski Joanne Prozarowski Andree
Smolodowski Petro Hraweczki Laurentio Bemflawski Andree Prozarowski
et aliis quamplurimis circa præmissa existens.

Fredrom tenetur Kormaniczkij

Comparens personaliter coram officio et actis præfens' Castren' qui
insum' generosus Joanne Kormaniczki filius olim generosi Andree
Kormaniczki a terris et districtibus iurisdictionis suis quibusdam præ-
sens ac fore competens record. Suis vero præfens' Castren'
Præmissis iurisdictionem se servat ac bona sua quae ad iurisdic-
tionem suam pertinent et in iurisdictione mentis et corporis suae esse pu-
blica iura præsumit. Quia generosus Andree Præfens'
sequestravit in Chedrowiege Saredi vintus legitime iurisdictionem
tenetur et est debitor summam Cententorum laterorum argenteo-
rum pecunia quolibet talium viginti quatuor et compend
vintus et liquidi debiti mutuatis pecunie sui ipsi et
fuisse assumptione gloriosa viginti annorum in casum præfens'
et immediate venturo coram officio et actis præfens' in Castro
Præmissis dare solvere realiterque regere et relinquere sub
vintus centum summa Argentorum talium quatuor vintus
et Andree Præfens' et vintus successoribus ad solvendum succumbit.
Quod ad idem in effectu summa præfens' et actibus præfens' et loca
et loco præfens' solutis assignatis solutis debet conveniri in
summam essentiali et capitali debitam viginti Cententorum laterorum
pecunia. Extendetur summa præfens' cum vintus centum
debet Cententorum laterorum pecunia in et super omnibus bonis
Sancitatis et obligatoris mobilibus et immobilibus specie horma-
niczki et vintus successoribus præfens' per ipsam ad idem præfens'
debitis. Nihilominus præfens' Joanne Kormaniczki et sui
successores super omnibus bonis suis obligat inscriptionem præfens'
et sui actus ad acta terræ Præmissis ante decem menses ante
transfere transportare eundemque ad idem opus fuerit melius non
cognitionem facere ab vintus summa essentiali Cententorum
laterorum pecunia. Quae quaequid summa essentiali Centum
et vintus præfens' et recognoscere cum suis successoribus citatibus
extur in suis fore bonis præfens' quibusdam record. coram Cas-
tren' Capitulari Præmissis officio seu quavis alio laudo
confessione patitur Præfens' et actibus sui præfens' respondere
in primo termino est præfens' et actibus ad idem præfens'
et sui actibus summa Cententorum laterorum ad idem præfens'
sub alia simili summa satisfecere cum suis successoribus tunc
quod opus fuerit tumbitur. Nullum tamen opus præfens'
qua vel simpliciter inferantur actum præfens' et actibus vel quibusvis
regalibus et vintus bellis expeditionibus bellis iurisdictionibus
Qua præfens' conventiones quæ vel particulari et actibus et
confessione quibusvis laudibus et laudibus. et actibus et actibus

Regis evocationis de terra et districtu, et vintus republi-
ca sacra Regia inter etiam extra regnum, et actibus et actibus
et actibus omnes ligatibus impedimentis non differendo in præfens'
gando et actibus præfens', ad quibus non necessitatem in inferendo
præfens' et ad vintus seu vintus et quavis vel quavis de iure
habere possit ac ad numerata quavis illam et vintus
non recipere. Allegando. Quod non fecit vintus vadem facere
et facere in offero. nec clausula. Minime ad impossibilitatem
tenere et obligare se ad effectu, quia tunc maius et
plura quavis vadem seu vadem quavis vintus non vintus, effectu
seu effectu in inferendo præfens' et actibus ad vintus
humani ac totius præfens' vintus a dicitur quibusvis
in accessione et in principali negotio latet et facti nullis vintus
omnes cum appellationibus factis et interpositis. nec ad præfens'
sequens vadem ad idem. Quasi vintus præfens' et actibus
vintus factus et præfens' vintus. summa seu cum summa
vintus vintus et facti vintus vintus et ad vintus
in auxilium contra inferens præfens' vintus, sua vintus
summa ab amissione totius causa vintus solutis præfens'
facti vintus vel vintus. Quod vel quibusvis solutis actibus
seam quibus et vintus in vintus facti vintus cum suis
effectibus tunc quavis opus fuerit tumbitur. Nulla
tunc in præfens' et actibus

Głowa tenetur Paczlański

Comparens personaliter coram officio et actis præfens' Castren'
Præmissis generosus Stanislaus Głowa de Monowicezge et vintus
fore suis præfens' quibusvis record. Suis vero præfens' Castren'
Præmissis iurisdictionem se servat ac bona sua omnia et ad
actum præfens' in corporatam et iurisdictionem, mentis et corporis sui
vintus vintus publice præfens' et actibus regere, mentis et corporis sui
ho quod Głowa et vintus legitime successoribus Centum floren-
tis pecunie vintus mense et numeris quibusvis vintus et liqui-
di debiti sine mutua pecunia tenetur. præfens' inscriptionem
se et suis successoribus super omnibus bonis suis Sancitatis et
obligatoris mobilibus et immobilibus tunc et in post debitis ob-
ligat et inscribit quod die et fuisse conventionis sancti quibus
apostoli. præfens' et immediate venturo solvere realiterque
cauta et præfens' Castren' Præmissis regere et relinquere
et sub vintus simili summa Centum floren-
factum summa vintus præfens' quibusvis et tempore
præfens' solutis ad solvendum succumbit. Nihilominus præfens'
tunc Stanislaus Głowa se et suis successoribus super omnibus bonis
suis obligat præfens' et actibus inferens et sui actibus ad acta terræ
Præmissis ante decem menses ante transfere transportare
et sui actibus ad idem opus fuerit melius non cognitionem facere
sub simili vintus Centum floren-
et vintus vintus. Quae quaequid summa
principali vintus seu vintus præfens' et actibus
suis successoribus citatibus extur a sua fore bonis præfens'
quibusvis record. coram Castren' Capitulari Præmissis

54

officio cui se actus gratia in actu cum summis bonis eius
 omnibus subicit in quibus altiori termino tanq[ua]m p[ro]curatoris
 ita ex parte responsus ac pro gratia eiusdem gratia p[ro]curatoris
 vnde ab officio de iudicio sub alijs simili casu summa q[ua]m
 ab eis p[ro]curatoribus contrahuntur p[ro]curatoribus. et p[ro]curatoribus
 notis ab eis, appellatur et eorum q[ua]m p[ro]curatoribus, vnde et sim
 p[ro]curatoris in iudicio, etiam in p[ro]curatoribus, ad quantitas dilatio
 non p[ro]curatoribus, bello cologne Conventione g[ra]ti vel p[ro]curatoribus. p[ro]curatoribus
 na tunc onat et duplici p[ro]curatoribus ac alio o[mn]i g[ra]ti dilatio
 iudicij remediis p[ro]curatoribus et in p[ro]curatoribus et ab officio cum
 eius p[ro]curatoribus tunc g[ra]ti op[er]e fuerit t[er]mitur nulla p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus t[er]mitur in p[ro]curatoribus ab officio

Grochowskij donat Krasickij

Carum officio et actio gratia facta Capitaneis p[ro]curatoribus
 quia p[ro]curatoribus facta nobilitate iohannes Grochowski dilem
 nobilitate Nicolae Grochowski filius et successor legitimus a t[er]re
 et districtibus iudicibus tunc gub[er]nate p[ro]curatoribus ac fore competita
 vnde d[omi]ni vero p[ro]curatoribus Castra p[ro]curatoribus iudicibus
 p[ro]curatoribus ac bona sua omnia quo ad actus effectumq[ue] tunc
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus altiori incognita et misera m[er]ito et res
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus. Quia
 bona sua hereditaria sunt totam et integram portem suam
 in illa et hereditate Grochowski q[ua]m post olim p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus modo quorundam concernit et p[ro]curatoribus una cum confi
 p[ro]curatoribus h[er]editate et officialibus in dicto bono con
 p[ro]curatoribus cum omni iure domini p[ro]curatoribus, ac cum omnibus
 et singulis altiori p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et
 districtibus altiori p[ro]curatoribus ex iure bono modo quorundam
 p[ro]curatoribus, et iure domini p[ro]curatoribus ac quorundam q[ua]m
 p[ro]curatoribus et altiori in p[ro]curatoribus bono nulla Grochowski
 p[ro]curatoribus et sine p[ro]curatoribus referunt et v[er]o p[ro]curatoribus ita lab
 bit et possidebat Genevise Alexio Krasickij de G[ra]m
 tribus t[er]re p[ro]curatoribus et sine legitimis p[ro]curatoribus in
 vnde scit donavit p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus. p[ro]curatoribus d[omi]ni d[omi]ni
 p[ro]curatoribus ac modo p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus donatione cum t[er]re
 lo hereditate resignat p[ro]curatoribus et in eum. Quid et ad mittit
 vna tribus et sine p[ro]curatoribus in bona p[ro]curatoribus donata in
 vna vna in p[ro]curatoribus et actualiter p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus t[er]re quorundam t[er]re et licet ad mittit p[ro]curatoribus
 officio p[ro]curatoribus vna vna ad id additum. In bonis q[ua]m
 p[ro]curatoribus tunc ad vna acceptum cum m[er]ito et nobilitate vna
 p[ro]curatoribus et sine p[ro]curatoribus bono sine obligat et in p[ro]curatoribus
 vna et ad mittit tunc damna t[er]re ad simplicem vna
 vna p[ro]curatoribus in vna p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus ad vna p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus ad vna p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus